

REPARATII AUTO CU PIESE INCLUSE

I.D.: 44345099

Data publicarii 25.10.19 Coduri CPV 50112000-3 50110000-9

Pretul estimativ: 1.588,57 RON - 1.588,57 RON

Descriere: : Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pret unitar Valoare 0 1 2 3 4
5 1 FILTRU ULEI BUC. 1 41.18 41.18 2 FILTRU COMBUSTIBIL BUC. 1 96.64 96.64 3 FILTRU AER
SET 1 21.85 21.85 4 FILTRU POLEN BUC. 1 54.62 54.62 5 ULEI CASTROL 5W-40 1L BUC. 4
29.41 117.65 6 FLANSA AMORTIZOR BUC. 2 138.66 277.31 7 PIVOT INFERIOR BUC. 2 107.56
215.13 8 SUPORT MOTOR BUC. 1 162.18 162.18 9 SENZOR IMPULSURI AX CU CAME BUC. 1
181.51 181.51 10 EFECTUAT TEST MOTOR BUC. 1 50.00 50.00 11 MANOPERA REPARATII AUTO
ORE 5.7 65.00 370.50 RAR BIHOR NR 2318 / 16.10.2019